Nistkasten

Anleitung:

Schneide an den AulRenkanten
alles aus. Vergiss nicht das
Dach und das Loch vom
Nistkasten.

Dann falte alle schwarze Linien
und Laschen.

Die grauen Flachen mit Kleber
bestreichen und alles
zusammenkleben. Zum Schluss
das Dach obendrauf.

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Fertig ist dein Nistkasten! Dach in der Mitte falten J



